REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LEZHE, . )
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE
SEKTORI I PERSONELIT DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

Nr. 3230 Prot., Lezhé, me /O. ©03.2025
URDHER

Nr|5F Dats O . OR 2025

«PFR KRIJIMIN E KOMISIONIT DISIPLINOR NIt SHERBIMIN CIVIL, Ni
BASHKINI LEZHIE”

N& mbéshtetje t& nenit 8 pika 2 , nenit 9 pika 1.1 gérma “b” t& ligjit nr. 139/2015
“Pér Vetéqeverisjen Vendore”, i ndryshuar, nenit 59 t& ligjit nr.152/2013” Pér
népunésin civil”, t& ndryshuar, si dhe t& Kreut I pika 3 e Vendimit t& Késhillit t&
Ministrave nr.115, daté 05.03.2014 “Pér pércaktimin e procedurés disiplinore dhe t&
rregullave pér krijimin, pérbérjen e vendimarrjen né Komisionin Disiplinor né
Shérbimin Civil”, 1 ndryshuar,

URDHEROJ:

1. Krijimin e Komisionit Disiplinor né¢ Shérbimin Civil, n¢ Bashkingé Lezh& me
pérbérje si mé poshté: ’

1. 7. Reinis Cela Sekretar i Pérgjithshém Kryetar

2. Znj.Jetmira Leka Drejtor i BNJ Anétar

3. Znj. Liljana Dushkaj Népunési mé i vjetér civil Anétar

4. Eprorf direkt i népunésit pér t& cilén ka nisur ecuria disiplinore Anétar

5. Népunési civil mé i vjetér i njésisé ku punon népunési pér t€ cilin ka nisur ecuria
disiplinore Anétar

2. Komisioni disiplinor shqyrton dhe heton t€ gjitha faktet dhe vleréson rrethanat e
ngjarjes qé jané t& nevojshme pér marrjen e vendimit, né pérfundim t€ hetimit
administrativ.

3. Njé kopje e kétij urdhéri t'i njoftohet anétaréve t&¢ Komisionit Disiplinor né
Shérbimin Civil, né Bashkiné Lezhé.

4. Pér Zbatimin e kétij urdhéri ngarkohen anétarét e Komisionit Disiplinor né
Shérbimin Civil dhe Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe Shérbimeve Mbéshtetése.
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